Digitales tragbares Kalibriersystem
Modell PTE
mit auswechselbaren Messmodulen für Druck und Temperatur
1 oder 2 unabhängige Messkanäle
Kennlinienabweichung 0,025 %, 0,05 % oder 0,1 % vom M.E.
Strom- und Spannungsmessung
Merkmale
• Robustes ABS-Kunststoffgehäuse

D-16562 Bergfelde / Berlin
Maßbilder [mm]
Bestellangaben
Basiseinheit
Typ Anzeige Temperatur-
bereich
Datenspeicher,
Grenzwertkontakte
Spannungs-
versorgung
Optionen
(PTE) Basiseinheit mit
Standardzubehör
(PTEF) Basiseinheit mit
Standardzubehör,
FM-Zulassung für
eigensicheren Be-
trieb
(PTEC) Basiseinheit mit
Standardzubehör,
mit CE-Kenn-
zeichen
(=) 2-zeilige
Anzeige
(X) Standard
0 ... 49 °C
(A) Erweitert
-20 …49 °C
(kein FM)
(B) Erweitert
-20 …49 °C
(mit FM)
(X) ohne 1)
(B) mit (kein FM)
(C) mit, (mit FM)
keine Grenzwert-
kontakte
(X) ohne Netzteil
(1) 110 VAC,
60 Hz
(2) 230 VAC,
50 Hz 1)
(3) 100 VAC,
50 Hz 2)
(4) 230 VAC,
50 Hz, CE 1)
1) kein UL-Zulassung
2) keine FM-Zulassung
(X) Keine
(1A) Tragetasche und 110 V Netzteil
(1B) Hartschalenkoffer und 110 V Netzteil
(2A) Tragetasche und 230 V Netzteil
(2B) Hartschalenkoffer und 230 V Netzteil
(3A) Tragetasche und 100 V Netzteil
(3B) Hartschalenkoffer und 100 V Netzteil
(4A) Tragetasche und 230 V Netzteil (CE)
(4B) Hartschalenkoffer und 230 V Netzteil (CE)
Bestellhinweis PTE
Typ Anzeige Temperaturbereich Datenspeicher
Grenzwertkontakte
Spannungs-
versorgung
Optionen
PTEC = X B X 4A
Zubehör
Modell Beschreibung